
                  

 

 

 

 

                    

    

 

 

     ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Vi har nu kommit igång med vår verksamhet med månadsmöten efter det urtima årsmötet. 

Organisation och arbetsfördelning är grundlagd och löpande redovisning och uppföljning när det 

gäller ekonomi fungerar och är enligt min bedömning säker och hållbar. 

 

När det gäller hållbarhet har vi fått en påminnelse om vår sårbarhet genom det stora 

strömavbrottet  i Spanien och Portugal. Även vi i Nättraby är sårbara. Det tar sig uttryck kanske 

framförallt när det gäller löpande betalningar när vi handlar livets nödtorft i våra butiker. I SPF 

Nättraby-Hasslö använder vi oss av den digitala tjänsten Swish för betalning vid månadsmötena. 

Det är en säker metod. Säker såväl för betalaren som mottagaren. Framförallt är den säker därför 

att föreningen får en tillförlitlig information om inkommande betalningar. Vi ser därför att så 

många som möjligt använder sig av Swish. Men vi måste också kunna ta emot betalning i 

kontanta medel eftersom alla inte behärskar den digitala tekniken och för att inte var strandsatta 

vid ett strömavbrott. 

 

För den privata betalningssäkerheten är det också angeläget att man har kontanta medel i sin 

plånbok. Ett riktmärke kan vara en summa motsvarande en veckas inköp i din matbutik.  

 

MÅNADSMÖTE TORSDAG 24 APRIL, vårtallrik 
Denna torsdag så hälsade vi in våren/sommaren ordentligt genom att festa på en mycket god 

vårtallrik som våra matkunniga damer hade komponerat. Den bestod av lax, potatissallad, bröd 

och en god grönsaksblandning. Sedan blev det musikunderderhållning av trion Bernt med flera, 

som lirade ljuvlig musik. Mycket rutinerade musiker som blandade stilarter som jazz, pop, 

folkmusik, country. Dom spelade piano, bas och trummor i en underbar kombo blandat med lite 

sång. Efter kaffet serverades en lite bakelse och så blev det mer musik till vår glädje. 

Eftermiddagen avslutades med vårt populära paddellotteri med fina vinster som vanligt. Det blev 

mycket prat och skratt och lite sång – en mycket trevlig eftermiddag! 

 

Vid nästa månadsmöte den 22 maj så kommer Anders Bäckström att berätta och visa bilder från 

en resa runt Sydamerika, med en avstickare till Antarktis.   

 
Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. I vår programfolder ser du vilka företag som 

sponsrar oss. Om du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården på söndagar kl. 14.00. 

 

Anders Bäckström 

Författare av detta månadsbrev 

0708 - 494952 
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24/4 Vårtallrik och ljuv musik av Martin, 

Bernt och Ove 

 
 

 

22/5 Anders Bäckström ger oss en 

reseskildring runt Sydamerika och 

Antarktis                       


